
Zarządzenie nr 109/2024 

Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 2 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Procedur postępowania w przypadku zaistnienia sytuacji 

nadzwyczajnych na terenie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu 

 

Na podstawie art. 34 ust.1 oraz art. 35 ust.2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r.,                                   

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 107), art. 2091, 2092, 2093  ustawy z dnia  

26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy (t.j.  Dz. U. z 2023 poz.1465 ze zm.), art. 4 ustawy z dnia 

24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 275 ze zm.), 

zarządzam, co następuje:  

§1. Wprowadza się Procedury postepowania w przypadku zaistnienia sytuacji nadzwyczajnych 

na terenie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu stanowiące załącznik  do niniejszego 

zarządzenia.  

§2. Traci moc zarządzenie nr 72/2019 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 30 września 2019 r.  

w sprawie wprowadzenia procedur postępowania w przypadku zaistnienia sytuacji 

nadzwyczajnych na terenie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

§3. Realizację zarządzenia powierzam Specjaliście ds. PPOŻ.  

§4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.  

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  STAROSTA  

Leonard Górski 

 


